
MONTAGEANLEITUNG//ASSEMBLY INSTRUCTION

Artikelnummer/ltem Number: N622P235735
N622P235737
N622P235739

Etagenbett   200x90cm

3 3

3 3

180

12

9 3

6









St cklisteü

Seite 1/16

01

02

03

04

05

05

05

06

07

07

08

09

10

11

12

12

13

14
15

16

16

16

16

17

18

19

20

21

22

23

19

25

24

24

25

25

24

24

25

26

27

28

29

30 30
30

30

31

32

32

32

32

33

33

34

34

34

x2

35

35

36

37
38

39

40

41

41

41

41

42

43

43
43

43

44

45

46

53

47

48

49

50

51

52

52

52

52



Seite 2/16

N622P235735

Hardware-Liste N622P235735

35 x433 x2x216

x103 04 x1x102x101

x21211 x110 x109 x1

x430

49 x1

x113

x108

48 x1

C x86

Φ8x30

B x28 D x8

M6x70

G x20

M6x120

T x30

Φ3x30

U x1

Φ4x35

X x2

Φ4x20

N x40L x10

Φ6x90

J x15H x4

M6x30 20mm

W x4

15mm

A x4

M6x80

F x25

Φ6x80

M x4

M6x25 Φ4x40

P x32

R x3

M6x50

S x14

Φ7x60

K x8

Φ6x110

Φ3.5x16

Q x16

Φ6x70

E x35

V x4

M6x15



Seite 3/16

N622P235737

15 x1

x432

20 x1

x305

x121 x42423 x1

x106 x114

28 x127 x1 29 x1

x140

45 x1

x14241 x4 43 x4

x150 x45251 x1

17 x1

x126

39 x1

x144

53 x1

N622P235739

x334 37 x2x236

19 x2

31 x1

07 x2 x118 x122 25 x4

38 x2

47 x1x146

x216



C 76Φ8x30

Seite 4/16

Schritt 1

05

x3

06

08

09

10

11

12

x2 16
x4

30

x4

42

44
45

43

41

x4

x4

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C
C

C
C

07

x2

C

C

C

C

C

C

C

C
C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

CC

C

C



Seite 5/16

Schritt 2 A 4

B 8

1

2

3

07

07

B

√√

01

02

03

04

A

B

A

B

M6x70D 4

M6x80

B

A

B

A

D

B

D

B

B

D

B

D

E 4Φ6x70

F 4Φ6x80

F

F

F

F

E

E

E

E

05

05

05

06

04

04

04

06

06

06

07

07



Seite 6/16

Schritt 3

Schritt 4

B 20

G 20M6x120

H 3M6x30

J 320mm

01

02

03

04

08

09

10

11

12

12
13

G
G B

B

G
G B

B

G
G

B
B

G
G

B
B

G
G

B
B

G
G

B
B

G
G

B
B

G
G

B
B

GB

GB

G

B
G

B
H

J
H

J
H

J

14

15

16

16
16

16

01

04

K 4Φ6x110

L 4Φ6x90

K

K

K

K

L L

L
L

11

J
J

J
J

M
M

M
M

M6x25

J 420mm

M 4

01
K

16

14
16

L



Seite 7/16

Schritt 5

17

18

19

20

21

22

19

23

11

14

15

16

16

16

16

N 24Φ4x20

N
N

N
N

N
N

N
N

N
N

N
N

N
N

N
N

N
N

N
N

N
N

N
N



Seite 8/16

Schritt 6

18

19

20

24

24

25

25

17

25

24

24

25

23

22

19

21

14

15

15

14

16

16

16

16

24

25

25

24

N 16Φ4x20

P 16Φ4x40

N
N

N

N
N

N

P

P
P

P
P

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

P

P
P

P

P

P
P

P
P

P
P

P

P

P

P
P

22

23

21

20

18

19

19

17



Seite 9/16

Schritt 7

Schritt 8

32

32

32

32

24

24

24

24

Q 16Φ3.5x16

Q
Q

Q
Q

Q
Q

Q
Q

Q
Q

Q
Q

Q
Q

Q
Q

C 2Φ8x30

R 2

J 220mm

M6x50

26

27

28

29

C

J

R

C

J

R

√
√

√
√

32

25

Q

Q

Q

Q



Seite 10/16

Schritt 9

Schritt 10

√

26

27

29

28

30

30 30 30
31

E 6Φ6x70 F 6Φ6x80

E
E

F
F

F

FFF

E

EEE

01

02

03

04

14

15

L 6Φ6x90C 6Φ8x30

C

C

C

C

C

C

L

L

L

L

L

L



Seite 11/16

Schritt 11

Schritt 12

√

S 12Φ7x60

33

33

34

34

34

S
S

S
S

S
S

S
S

S
S

S
S

J 420mm

M6x70D 4

33

33

09

11

D

J

D

J

D

J

D

J



Seite 12/16

Schritt 13 F 10Φ6x80

√

40

39

41

41

41

41

42

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

Schritt 14

40

39

06

44

45 42

43

43

43

43

F 5Φ6x80

E 3Φ6x70

K 4Φ6x110

E

F

F

F

F

F

E

E

K

K

K

K

03



Seite 13/16

Schritt 15

Schritt 16

42

46

06

S 2Φ7x60

S

S

C 2Φ8x30

46

06

C

C

T

30

47

T

T
T

T
T

T

T
T

T

T
T

T

Φ3x30



Seite 14/16

Schritt 17

Schritt 18

√

48

49

50

52

52

52

52

E 18Φ6x70

E

E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

√

53

48

49



Seite 15/16

Schritt 19

√

E 4Φ6x70

48

49

53

51

E
E

E
E

50

Schritt 20

04
48

49

06

40

J 220mm

J

J

R 1M6x50

R

H 1M6x30

H

U 1Φ4x35

U



Seite 16/16

Schritt 21

Schritt 22

37

36

35

35

38

x2

P 16Φ4x40

√
√

P

P

P

P

P

P

P

P

37

37

V

W

4

4

M6x15

15mm

V

V

V

V

19

19

19

19
W

W

W

W


